Unitario IVA % IVA (Unitario) ICO Vlr. Total
1 00120 Servicio de Transporte UNID 1.00 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00

7 de noviembre - Servicio Santa Rosa

Observaciones: Subtotal 650,000.00
Descuentos 0.00

IVA 0.00

ICO 0.00

Total COP 650,000.00

Saldo Pendiente 650,000.00

Total Nro. Líneas: 1
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL (PESOS COLOMBIANOS)Vlr. Total: 

SOCIEDAD PERTENECE AL RÉGIMEN SIMPLE DE TRIBUTACIÓN - FAVOR NO PRACTICAR RETENCIÓN EN LA FUENTE, SÓLO PRACTICAR 
RETENCIÓN POR IVA. 

Favor consignar cuenta de ahorros Bancolombia No. 259-000008-23

ESTABLECIMIENTO CAPITALINK S.A.S.